
Zarządzenie Nr 952(333)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2013 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym  dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2013 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§2 Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2013 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§3 Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

w z. Prezydenta Miasta 

/-/ Krzysztof Szewc 

Zastępca Prezydenta 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2013 ROK
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 952(333)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 30 000,0025 146 178,00 25 116 178,00

85216 Zasiłki stałe - 30 000,00 1 149 418,001 179 418,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 173 418,00 - 30 000,00 1 143 418,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 430,001 627 840,00 1 695 270,00

85305 Żłobki 67 430,00 420 732,00353 302,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 67 430,00 67 430,00

247 185 594,09 247 223 024,0937 430,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2013 ROK
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 952(333)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0020 619 536,00 20 619 536,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 127 540,007 127 540,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 31 040,00 - 205,00 30 835,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 205,00 205,00

60095 Pozostała działalność 0,00 1 750 660,001 750 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 100,00 - 8 507,00 330 593,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 507,00 8 507,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0024 441 753,00 24 441 753,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 378 049,00 19 233 752,0018 855 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 764,00 - 1 285,00 437 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 893,00 - 2 644,00 52 249,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 123,00 - 4 570,00 26 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 621,00 - 4 000,00 282 621,00

4260 Zakup energii 4 284 363,00 159 000,00 4 443 363,00

4270 Zakup usług remontowych 3 688 758,00 4 300,00 3 693 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 312 968,00 207 200,00 3 520 168,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 22 000,00 - 3 500,00 18 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 2 428 223,00 2 600,00 2 430 823,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 900,00 - 4 000,00 19 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 227,00 - 3 741,00 74 486,00

4480 Podatek od nieruchomości 694 900,00 - 200,00 694 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 201 100,00 40 000,00 241 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 99 100,00 - 8 400,00 90 700,00



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 000,00 - 711,00 6 289,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 378 049,00 642 001,001 020 050,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 252 673,00 - 125 200,00 127 473,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 337 472,00 - 252 849,00 84 623,00

750 Administracja publiczna 0,0017 277 006,00 17 277 006,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 009,00 1 099 562,001 096 553,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 3 009,00 24 009,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 009,00 13 626 580,0013 629 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437 113,00 24 000,00 461 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 085 547,00 - 12 175,00 1 073 372,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 434,00 5 166,00 212 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 141 500,00 - 20 000,00 121 500,00

757 Obsługa długu publicznego 0,003 364 400,00 3 364 400,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 3 364 400,003 364 400,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 0,00 33 125,00 33 125,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 3 364 400,00 - 33 125,00 3 331 275,00

801 Oświata i wychowanie 0,0090 731 960,00 90 731 960,00

80101 Szkoły podstawowe 800,00 35 008 151,0035 007 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 581 549,00 800,00 582 349,00

80110 Gimnazja 1 510,00 20 399 317,0020 397 807,00

4300 Zakup usług pozostałych 372 543,00 1 510,00 374 053,00

80195 Pozostała działalność - 2 310,00 199 013,00201 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 158,00 - 2 310,00 138 848,00

852 Pomoc społeczna - 30 000,0042 176 630,00 42 146 630,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 360 681,001 360 681,00

4270 Zakup usług remontowych 43 425,00 1 550,00 44 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 178,00 - 1 550,00 125 628,00

85216 Zasiłki stałe - 30 000,00 1 179 519,001 209 519,00

3110 Świadczenia społeczne 1 205 307,00 - 30 000,00 1 175 307,00



BeSTia
Strona 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 325 253,004 325 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 951 650,00 - 30 000,00 2 921 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 888,00 - 1 400,00 110 488,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 31 400,00 50 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 430,003 362 307,00 3 429 737,00

85305 Żłobki 67 430,00 1 945 389,001 877 959,00

4270 Zakup usług remontowych 467 776,00 67 430,00 535 206,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 408 048,001 408 048,00

3110 Świadczenia społeczne 1 863,00 500,00 2 363,00

3119 Świadczenia społeczne 96 137,00 - 500,00 95 637,00

926 Kultura fizyczna 0,0014 360 345,00 14 360 345,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 11 035 568,0011 035 568,00

4260 Zakup energii 913 485,00 50 000,00 963 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 069 390,00 - 50 000,00 1 019 390,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 161 279,00 - 11 000,00 150 279,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 496,00 11 000,00 22 496,00

257 185 594,09 257 223 024,0937 430,00Razem:


